

Aanbesteding: Laboratoriummeubilair Saxion

Aanbestedende Dienst: Stichting Saxion

Referentie: -

Toelichting:

Dit betreft de tweede Nota van Inlichtingen

Ref.nr.

70

Onderwerp:

Vraag m.b.t. vraag 58 NvI

Vraag:

"Met de mediaverdeling wordt bijv. bedoeld de aantal aangegeven wcd's die verdeeld dienen te worden over de tafel. Hierin zitten verschillen tussen de tekeningen en het bestek en zal het bestek aangehouden dienen te worden, is dit akkoord?"

Met demarcaties wordt bedoeld waar de overname punten (afsluiters en kabels met overlengte) zich zullen bevinden. Komen deze vanuit de vloer, of vanuit het plafond?"

Antwoord:

Inschrijver kan voor de aantallen WCD's het bestek aanhouden
De door inschrijver beschreven demarcaties komen vanuit de vloer. Voor elektra langs wanden komen de aansluitingen uit de wand."

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

71

Onderwerp:

Vraag m.b.t. vraag 61 NvI

Vraag:

Daar het onduidelijk is welke aansluiting waar gewenst is. Zal er in de optielijst een stelpost voor het aansluiten en afmonteren van de diverse data worden opgenomen, is dit akkoord?"

Antwoord:

Ja, dat is akkoord voor data connecties

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

72

Onderwerp:

Vraag m.b.t. vraag 64 NvI

Vraag:

Standaard kastafmetingen welke willen voorstellen zijn:

Breed: 300, 450, 600, 900 en 1200mm breed.

Hoogtes:

- ingehangen 480 / 630mm

- sokkel 720 / 870mm

- hoge kasten: 1920mm

Diep: 520mm

Dit met instandhouding van de aangeven legborden/lades, is dit akkoord?"

Antwoord:

In het bestek wordt vermeld wat de vereiste afmetingen zijn. Aanbestedende dienst gaat niet akkoord met een afwijking van deze afmetingen.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

73

Onderwerp:

Vraag m.b.t. vraag 69 NvI

Vraag:

I.v.m. veiligheid, duurzaamheid en kwaliteit zullen de scharnierende deuren in S4.19 (Kast 2 Che) uitgevoerd

worden met dichte deuren. Zoals ook mogelijk is voor Kast 1 Che. Is dit akkoord?

Aanvullend algemeen m.b.t. zuurkasten

Is gehard veiligheidsglas gewenst of wenst u de veilige overtreffende trap, gelamineerd veiligheidsglas?

In de NvI wordt op dit moment spaanplaat geaccepteerd, dit is een veel goedkoper materiaal dat in nog geen

5% van de veilig ingerichte laboratoria wordt gebruikt, daarnaast wordt dan veel ingeleverd op kwaliteit m.b.t.

vocht, robuustheid, resistentie, duurzaamheid, veiligheid en brandbaarheid, wat is hierin voor Saxion leading?"

Antwoord:

- Dichte deuren zijn niet akkoord, glazen deuren zijn vereist.

- Gehard veiligheidsglas voldoet.

- Saxion heeft aangegeven in de eerste Nota van Inlichten dat spaanplaat wordt toegestaan, mits dit voldoet aan de gestelde eisen.

Beantwoord op: 23-03-2022

Label: Inhoud